1 / 2

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会
医械协医高字[2025] 009 号

关于组团参观 tHIS ASEAN 展会的通知

各有关单位：

分会计划组织参观tHIS ASEAN展会，现将展会基本情况介绍如下：

展会名称：The Health Industry Series ASEAN (tHIS ASEAN)

展会时间：2025年6月9-11日

展会地点：吉隆坡会展中心，马来西亚

主 办 方：国药励展

此外，展会期间，拟参加展会同期东盟政策法规、医药创新产品

与技术发展、AI 技术在医疗器械领域的应用、未来医院建设创新合作

等相关内容的座谈会。

为保证观展等洽谈活动质量及效果，参团名额有限。请有意参加

此次活动的单位尽快扫码报名，同时将报名费汇入中国医疗器械行业

协会账户，以便开展相应工作。

报名二维码

报 名 费：会员单位 3800 元/人，非会员单位 4500 元/人。

 2 / 2

账户名称：中国医疗器械行业协会

开户银行：中信银行北京知春路支行

银行账户：7111710182600053959

注：

1、活动安排及完整费用将另行通知。

2、因个人原因无法按时出团的单位或个人，报名费不予退还。

联 系 人：任飞飞，13717751420

联系电话：010-68330336，13261649291

分会邮箱: gaofenzizhipin@camdi.cn

特此通知。

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会

2025 年 4 月 28 日

mailto:gaofenzibest@163.com